
ZARZĄDZENIE  NR  40/2011
WÓJTA GMINY  WALIM

z dnia 30 marca  2011 r.

w sprawie  zmian budŜetu  Gminy Walim na 2011 r. 

Na podstawie art. 257 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach
publicznych / Dz. U. z 2009roku Nr 157 poz. 1240 z późniejszymi zmianami/ art. 30 ust. 2
pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst jednolity 
Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami / oraz Uchwały Rady Gminy
Nr III/8/2010  z dnia  22 grudnia  2010 roku w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy na  rok
2011  Wójt  Gminy  Walim  zarządza co następuje:

§   1
Zwiększyć planowane dochody budŜetu gminy na 2011 rok o kwotę 113.350,-zł
W dziale  750  -  Administracja publiczna   10.369,-zł
Rozdział  75056  -  Spis powszechny i inne   10.369,-zł
§  2010  -  Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa na realizację zadań
                 bieŜących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
                 zleconych gminie ustawami     10.369,-zł
W dziale  854  -  Edukacyjna opieka wychowawcza  102.981,-zł
Rozdział   85415  -  Pomoc materialna dla uczniów  102.981,-zł
§  2030  -  Dotacje celowe otrzymane z budŜetu państwa  na realizację własnych

     zadań bieŜących gmin  102.981,-zł

  §  2
Zmniejszyć planowane wydatki w budŜecie gminy na 2011 rok o kwotę             188,95zł
W dziale  758  -  RóŜne rozliczenia                                                                           188,95zł
Rozdział  75818  -  Rezerwy ogólne i celowe                                                             188,95zł
§  4810  -  Rezerwy                                                                                                      188,95zł

§  3
Zwiększyć planowane wydatki   budŜetu  gminy  na 2011 rok o kwotę         113.538,95zł
W dziale  750  -  Administracja publiczna   10.501,-zł
Rozdział  75023  -  Urzędy gmin                                                                                    132,-zł
§  4600  -  Kary i odszkodowania wypłacone na rzecz osób prawnych 
                 i innych jednostek organizacyjnych                                                              132,-zł
Rozdział  75056  -  Spis powszechny i inne   10.369,-zł
§   3020  -  Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń     2.039,-zł
§   4110  -  Składki na ubezpieczenia społeczne        972,-zł
§   4120  -  Składki na Fundusz Pracy        158,-zł
§  4170  -  Wynagrodzenia bezosobowe     6.400,-zł
§  4210  -  Zakup materiałów i wyposaŜenia        600,-zł
§  4410  -  PodróŜe słuŜbowe krajowe        200,-zł
W dziale  801  -  Oświata i wychowanie                                                                      56,95zł
Rozdział  80101  -  Szkoły  podstawowe                                                                       56,95zł
§  4217  -  Zakup materiałów i wyposaŜenia                                                                  48,40zł
§  4219  -  Zakup materiałów i wyposaŜenia                                                                    8,55zł



W dziale  854  -  Edukacyjna opieka wychowawcza  102.981,-zł
Rozdział   85415  -  Pomoc materialna dla uczniów  102.981,-zł
§  3240  -  Stypendia dla uczniów  102.981,-zł

§  4
Plan budŜetu po zmianach wynosi:
-  po stronie  dochodów         20.399.617,-zł
-  po stronie  wydatków             21.163.148,-zł

§  5
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

Wójt  Gminy  Walim

Adam  Hausman 



Uzasadnienie do zarządzenia nr  40/2011

W paragrafie 1 zarządzenia zostają zwiększone planowane wydatki o kwotę 113.350,-zł 
z tytułu:
-  pismo Wojewody Dolnośląskiego KO.ZFK.3146.4B.2011 z dnia 24 marca 2011
zwiększające  plan dotacji na zadania własne 102.981,-zł,
-  pismo Głównego Urzędu Statystycznego CBS-PK-OL-45-NSP/130/2011 z dnia 2 marca
2011 przyznające dotacje na spis powszechny w kwocie 10.369,-zł.

Paragraf  2 zarządzenia to zmniejszenie rezerwy ogólnej o kwotę 188,95 zł i przeznaczenie
tych środków na niezbędne wydatki. 
 
Paragraf 3 zarządzenia to zwiększenia planowanych wydatków o kwotę 113.538,95zł na: 
-  dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym kwota
102.981,-zł,
-  pokrycie kosztów związanych z przeprowadzeniem powszechnego spisu ludności i
mieszkań 10.369,-zł
-  przeznaczenie środków na zapłatę kary kwota 132,-zł,
-  zwiększenie wydatków na zakup materiałów w ramach  projektu  realizowanego w Szkole
Podstawowej w Jugowicach kwota 56,95zł.
Po dokonanych zmianach  planowane dochody wynoszą  20.399.617,-zł oraz planowane
wydatki  21.163.148,-zł

Sporządził LM


